
Endereço das caixas de correio SARQ 
Serventia Endereço do e-mail 

SARQ - Plantão sarq.plantao@tjrj.jus.br 
SARQ - Alcântara sarq.alcantara@tjrj.jus.br 
SARQ - Auditoria Militar sarq.auditoriamilitar@tjrj.jus.br 
SARQ - Angra dos Reis sarq.angrareis@tjrj.jus.br 
SARQ - Araruama sarq.araruama@tjrj.jus.br 
SARQ - Armação de Buzios sarq.armacaobuzios@tjrj.jus.br 
SARQ - Arraial do Cabo sarq.arraialcabo@tjrj.jus.br 
SARQ - Bangu sarq.bangu@tjrj.jus.br 
SARQ - Barra da Tijuca sarq.barradatijuca@tjrj.jus.br 
SARQ - Barra do Piraí sarq.barrapirai@tjrj.jus.br 
SARQ - Barra Mansa sarq.barramansa@tjrj.jus.br 
SARQ - Belford Roxo sarq.belfordroxo@tjrj.jus.br 
SARQ - Bom Jardim sarq.bomjardim@tjrj.jus.br 
SARQ - Bom Jesus do Itabapoana sarq.bomjesusitabapoana@tjrj.jus.br 
SARQ - Cabo Frio sarq.cabofrio@tjrj.jus.br 
SARQ - Cachoeira de Macacu sarq.cachoeiramacacu@tjrj.jus.br 
SARQ - Cambuci sarq.cambuci@tjrj.jus.br 
SARQ - Campo Grande sarq.campogrande@tjrj.jus.br 
SARQ - Campos dos Goytacazes sarq.camposgoytacazes@tjrj.jus.br 
SARQ - Cantagalo sarq.cantagalo@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - Divida Ativa do Municipio sarq.divativamunicipio@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - Divida Ativa Estadual sarq.divativaestadual@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - Juizados Cíveis sarq.juizadosciveis@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - Varas Cíveis sarq.varasciveis@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - Varas Criminais sarq.varascriminais@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - Varas de Família sarq.varasfamilia@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - Varas de Fazenda sarq.varasfazenda@tjrj.jus.br 
SARQ - Capital - VEP sarq.vep@tjrj.jus.br 
SARQ - Carapebus/Quissamã sarq.carapebus@tjrj.jus.br 
SARQ - Cardoso Moreira sarq.cardosomoreira@tjrj.jus.br 
SARQ - Carmo sarq.carmo@tjrj.jus.br 
SARQ - Casimiro de Abreu sarq.casimiroabreu@tjrj.jus.br 
SARQ - Conceição de Macabu sarq.conceicaomacabu@tjrj.jus.br 
SARQ - Cordeiro sarq.cordeiro@tjrj.jus.br 
SARQ - Duas Barras sarq.duasbarras@tjrj.jus.br 
SARQ - Duque de Caxias sarq.duquecaxias@tjrj.jus.br 
SARQ - Engº. Paulo de Frontin sarq.engpaulofrontin@tjrj.jus.br 
SARQ - Guapimirim sarq.guapimirim@tjrj.jus.br 
SARQ - Iguaba Grande sarq.iguabagrande@tjrj.jus.br 
SARQ - Ilha do Governador sarq.ilhagovernador@tjrj.jus.br 



SARQ - Inhomirim sarq.inhomirim@tjrj.jus.br 
SARQ - Itaboraí sarq.itaborai@tjrj.jus.br 
SARQ - Itaguaí sarq.itaguai@tjrj.jus.br 
SARQ - Itaipava sarq.itaipava@tjrj.jus.br 
SARQ - Italva sarq.italva@tjrj.jus.br 
SARQ - Itaocara sarq.itaocara@tjrj.jus.br 
SARQ - Itaperuna sarq.itaperuna@tjrj.jus.br 
SARQ - Itatiaia sarq.itatiaia@tjrj.jus.br 
SARQ - Jacarepaguá sarq.jacarepagua@tjrj.jus.br 
SARQ - Japeri sarq.japeri@tjrj.jus.br 
SARQ - Lage de Muriaé sarq.lagemuriae@tjrj.jus.br 
SARQ - Leopoldina sarq.leopoldina@tjrj.jus.br 
SARQ - Macaé sarq.macae@tjrj.jus.br 
SARQ - Madureira sarq.madureira@tjrj.jus.br 
SARQ - Magé sarq.mage@tjrj.jus.br 
SARQ - Mangaratiba sarq.mangaratiba@tjrj.jus.br 
SARQ - Maricá sarq.marica@tjrj.jus.br 
SARQ - Méier sarq.meier@tjrj.jus.br 
SARQ - Mendes sarq.mendes@tjrj.jus.br 
SARQ - Miguel Pereira sarq.miguelpereira@tjrj.jus.br 
SARQ - Miracema sarq.miracema@tjrj.jus.br 
SARQ - Natividade sarq.natividade@tjrj.jus.br 
SARQ - Nilópolis sarq.nilopolis@tjrj.jus.br 
SARQ - Niterói - Varas Cíveis,Criminais e JECRI sarq.niteroi.vciv@tjrj.jus.br 
SARQ - Niterói - Varas de Família e JECIV sarq.niteroi.vfam@tjrj.jus.br 
SARQ - Nova Friburgo sarq.novafriburgo@tjrj.jus.br 
SARQ - Nova Iguaçu sarq.novaiguacu@tjrj.jus.br 
SARQ - Paracambi sarq.paracambi@tjrj.jus.br 
SARQ - Paraiba do Sul sarq.paraibasul@tjrj.jus.br 
SARQ - Paraty sarq.paraty@tjrj.jus.br 
SARQ - Paty de Alfares sarq.patyalfares@tjrj.jus.br 
SARQ - Pavuna sarq.pavuna@tjrj.jus.br 
SARQ - Petrópolis sarq.petropolis@tjrj.jus.br 
SARQ - Pinheiral sarq.pinheiral@tjrj.jus.br 
SARQ - Piraí sarq.pirai@tjrj.jus.br 
SARQ - Porciúncula sarq.porciuncula@tjrj.jus.br 
SARQ - Porto Real/Quatis sarq.portoreal@tjrj.jus.br 
SARQ - Queimados sarq.queimados@tjrj.jus.br 
SARQ - Região Oceânica sarq.regiaooceanica@tjrj.jus.br 
SARQ - Resende sarq.resende@tjrj.jus.br 
SARQ - Rio Bonito sarq.riobonito@tjrj.jus.br 
SARQ - Rio Claro sarq.rioclaro@tjrj.jus.br 
SARQ - Rio das Flores sarq.rioflores@tjrj.jus.br 



SARQ - Rio das Ostras sarq.riodasostras@tjrj.jus.br 
SARQ - Santa Cruz sarq.santacruz@tjrj.jus.br 
SARQ - Santa Maria Madalena sarq.smmadalena@tjrj.jus.br 
SARQ - Santo Antônio de Pádua sarq.santoniopadua@tjrj.jus.br 
SARQ - São Fidélis sarq.saofidelis@tjrj.jus.br 
SARQ - São Francisco de Itabapoana sarq.sfitabapoana@tjrj.jus.br 
SARQ - São Gonçalo sarq.saogoncalo@tjrj.jus.br 
SARQ - São joão da Barra sarq.sjbarra@tjrj.jus.br 
SARQ - São João de Meriti sarq.sjmeriti@tjrj.jus.br 
SARQ - São José do V. do Rio Preto sarq.sjvaleriopreto@tjrj.jus.br 
SARQ - São Pedro da Aldeia sarq.spedroaldeia@tjrj.jus.br 
SARQ - São Sebastião do Alto sarq.ssebastiaodoalto@tjrj.jus.br 
SARQ - Sapucaia sarq.sapucaia@tjrj.jus.br 
SARQ - Saquarema sarq.saquarema@tjrj.jus.br 
SARQ - Seropédica sarq.seropedica@tjrj.jus.br 
SARQ - Silva Jardim sarq.silvajardim@tjrj.jus.br 
SARQ - Sumidouro sarq.sumidouro@tjrj.jus.br 
SARQ - Teresópolis sarq.teresopolis@tjrj.jus.br 
SARQ - Trajano de Moraes sarq.trajanomoraes@tjrj.jus.br 
SARQ - Três Rios sarq.tresrios@tjrj.jus.br 
SARQ - Valença sarq.valenca@tjrj.jus.br 
SARQ - Varre e Sai sarq.varresai@tjrj.jus.br 
SARQ - Vassouras sarq.vassouras@tjrj.jus.br 
SARQ - Volta Redonda sarq.voltaredonda@tjrj.jus.br 

SARQ - CAC sarq.cac@tjrj.jus.br 
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